Шестая колонна.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14. Pro [ecclesia Tua sancta]
15. quae est
16. et par
17. pro omnibus [episcopis]
18. et universo sacerdotio
19. Tuo in omni
20.
21. imprimis [pro Virgine]
22. sancta, quae NT [sine]
23. macula
24. pro Apostolis
25. et Martyribus et Confessoribus A
26. rectis et justis, pro regibus
27. fidelibus, qui triumphare fecerunt inditione sua
28. veritatem regni Fui, ut per . . .
29. Tuum custodiantur fines
30. gubernationis eorum, et pro corona
31. anni, ut benedicatur
32. abundanter
33. omnes
34.
35.

Седьмая колонна.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

13.
14. [ut faciat] panem
15. [hunc corpus Filii Tui] et vinum
16. [hoc sanguinem] sanctum Unigeniti Tui
17. fide
18.
19.
20. bibamus et sumamus
21. sanctum
22. . . . A et ad vitam A . . . ex
23. qui bibit, et ad expiationem
24. culparum et peccatorum
25. sancti, qui AT . . . v
26. Tuo et digni habiti sunt communione
27. Ecclesiae Tuae . . DAR . . .
28.
29. quod de Te est
30. iudicium
31.
32.
33.
34.
35.

Восьмая колонна.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. et per sacrificium
10. MNA mysteriorum
11.
12. puri et sancti
13. et sumamus A
14. sanctificemus secreto
15. M
16.
17.

18. Filii Tui sancti
19. unum simus
20. in bonis adoremus
21. et glorificemus naturam divinam potentem et sanctam
22. in omnibus, Patrem et Filium et Spiritum
23. sanctum, in seccula. amen.
24. Oratio, postquam sumpserunt
25. sacrificium.
26. qui nos gratia Tua dignatus es
27. participatione mysterii sancti
28. et sumptione corporis et sanguinis Unigeniti Tui
29. H . . T sin.
30. NS sancti et iis
31. ut puri
32. N cum fiducia
33. adoremus et glorificemus
34. pro
35. [gratia ejus] ineffabili.

ЗАМѢЧЕННЫЯ ОПЕЧАТКИ.

Стр.	Строчки.	Напечатано.	Слѣдуетъ быть.
1	11 св.	словами «сіе творите».	словами: «сіе творите».
6	10 св.	представляетъ.	представляетъ.
11	2 св.	относиться къ послѣднимъ какъ литургіямъ.	относиться къ послѣднимъ, какъ литургіямъ.
12	3 св.	извѣстно, ап. Іаковъ.	извѣстно, что ап. Іаковъ.
20		Точка должна стоять въ концѣ 15 строчки.	
22	5 св.	Die Hauptz-liturgien.	Die Haupt-Liturgien.
31	7 св.	именно молитвы.	именно, молитвы.
32	11 св.	молитва занима.	молитва, занима.
35	19 св.	форму до которой.	форму, до которой.
37	13 св.	подобно, Россанскому.	подобно Россанскому,
41	7 св.	литурги.	литурги.
43	1 св.	увидимъ.	увидимъ.
47	2 св.	благобоніе предписаніями.	благовоніе; предписаніями.
55	16 св.	въ литурги Іакова въ одномъ	въ литурги Іакова, въ одномъ.
56	1 св.	стр. 32.	стр. 48.
58	17 св.	второй	второй.
60	21 св.	и, считали бы.	и считали бы.
75	16 св.	проскомидій.	проскомидіи.
83	4 св.	τόν	τον
95	8 св.	¹⁾ Höfling.	²⁾ Höfling.
95	2 св.	²⁾ Hagnack.	³⁾ Hagnack.
120	1 св.	ῥ	ῥ
135	13 св.	Іаковымъ Эдесскимъ уклонились отъ описаннаго порядка.	уклонились отъ описаннаго Іаковомъ Эдесскимъ порядка.
135	9 св.	Однимъ словомъ они.	Однимъ словомъ, они.
141	18 св.	какъ прибавленныя ибо..	какъ прибавленныя, ибо...
155	5 св.	изведешь душу мою изъ ада говорить	изведешь душу мою изъ ада, говорить.
163	5 св.	исправило ученіе можно думать.	исправило ученіе, можно думать.
163	14 св.	и когда, эти слушатели.	и когда эти слушатели.
172	2 св.	литурги.	литурги.
176	5 св.	ub	ubi
227	9 св.	приступали.	приступили
230	2 св.	въ теченіи.	въ теченіе.
231	4 и 9 св.	συναγωγῆ.	συναγωγῆ.
240	12 св.	слишкомъ:	слишкомъ
249	5 св.	καὼνς.	Καὼνς.